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Split, 19. prosinca 2024.

Kategorija 1 primatelja sredstava

datum plaéanja dobavljaci

2.11.2024

4.11.2024

4.11.2024

5.11.2024

5.11.2024

6.11.2024

7.11.2024

7.11.2024

8.11.2024

9.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
15.11.2024
15.11.2024
15.11.2024
15.11.2024
15.11.2024
15.11.2024
15.11.2024
15.11.2024
15.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
20.11.2024
20.11.2024
20.11.2024
20.11.2024
20.11.2024
20.11.2024

Meta Platforma Ireland Limited
Meta Platforma Ireland Limited
OTP banka d.d.

Bauhaus d.d.

Grad Split-upravni odjel za ekonomske poslove
Mid export-import d.o.o.

Meta Platforma Ireland Limited
ugovor - GDPR

Studentski centar - Split

Meta Platforma Ireland Limited
Meta Platforma Ireland Limited
Shirts and More d.o.o.
DM-drogerie markt

Elpis, obrt za usluge, vl. Zana Ze&evié Demo
Hulahop d.o.o.

Meta Platforma Ireland Limited
Mid export-import d.o.o.

Mid export-import d.o.o.

Mid export-import d.o.o.
Tommy d.o.o.

ugovor - GDPR

Manush d.o.o.

Meta Platforma Ireland Limited
Meta Platforma Ireland Limited
Meta Platforma Ireland Limited
OTP banka d.d.

OTP banka d.d.

Ozbiljno j.d.o.o.

Plinara d.o.o.

Rizzo objekt brze prehrane
Spar Hrvatska d.o.o.

Spar Hrvatska d.o.o.

Tedi poslovanje d.o.o.

Tommy d.o.o.

L.C.T. Travel d.o.o.

Luxor 2 d.o.o.

Meta Platforma Ireland Limited
Plinara d.o.o.

Tedi poslovanje d.o.o.
Telemax d.o.o.

OIB (GDPR)
IE9692928F
IE9692928F

52508873833
71642207963
78755598868
02233493040
IE9692928F
GDPR
25975412650
1E9692928F
1E9692928F
47335605918
94124844588
14832702318
03595398836
1E9692928F
02233493040
02233493040
02233493040
00278260010
GDPR
31088189076
1E9692928F
1E9692928F
1E9692928F
52508873833
52508873833
49985324624
73715772793
74222574886
46108893754
46108893754
05614216244
00278260010
50049902584
64825732924
1E9692928F
73715772793
05614216244
16596508010

INFORMACIJE O ISPLATAMA SREDSTAVA ZA MIJESEC: STUDENI/24

adrese
Irska
Irska
Split
Zagreb
split
Split
Irska
GDPR
Split
Irska
Irska
Ulica Rudera Boskovica 26, Split
Zagreb
Prevoj 1, Zagreb
Vlaska 79, Zagreb
Irska
Spl
Split
split
split
GDPR
Kralja Zvonimira 14, Split
Irska
Irska
Irska

Put Blata 108, 21216 Kastel Stari
Gardijske brigade 39, Split
Spinciceva 2, Split

Zagreb

Zagreb

Split

Split

Split

Put Majdana 43A, Solin

Irska

Gardijske brigade 39, Split

Split

Setaliste Pape Ivana Pavla 1l 31, Split

opis
oglasavanje
oglasavanje
usluge banaka
materijal za potrebe redovnog poslovanja
komunalna naknada
tiskarske usluge
oglasavanje
ugovor o djelu
usluge student servisa
oglasavanje
oglasavanje
tisakarske usluge
sredstva za Ciscenje
intelektualne usluge
intelektualne usluge
oglasavanje
tiskarske usluge
tiskarske usluge
tiskarske usluge
reprezentacija
intelektualne usluge
promidzba i informiranje
oglasavanje
oglasavanje
oglasavanje
usluge banaka
usluge banaka
reprezentacija
materijal za redovno poslovanje
reprezentacija
reprezentacija
reprezentacija
materijal za redovno poslovanje
reprezentacija
usluga &iscenja
reprezentacija
oglasavanje
materijal za redovno poslovanje
materijal za redovno poslovanje
reprezentacija

KONTO
32339
32339
34311

Ostale usluge promidzbe i informiranja
Ostale usluge promidzbe i informiranja
Usluge banaka

32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja

32349
32391
32339
32372

32339
32339
32391
32214
32379
32379
32339
32391
32391
32391
32931
32379
32339
32339
32339
32339
34311
34311
32931

Ostale komunalne usluge

Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slicno
Ostale usluge promidzbe i informiranja

Ugovori o djelu

Ostale usluge promidzbe i informiranja

Ostale usluge promidzbe i informiranja

Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slicno
materijal i sredstva za CiScenje i drzavanje

Ostale intelektualne usluge

Ostale intelektualne usluge

Ostale usluge promidzbe i informiranja

Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slicno
Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slicno
Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slicno
Reprezentacija

Ostale intelektualne usluge

Ostale usluge promidzbe i informiranja

Ostale usluge promidzbe i informiranja

Ostale usluge promidzbe i informiranja

Ostale usluge promidzbe i informiranja

Usluge banaka

Usluge banaka

Reprezentacija

32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja

32931
32931
32931

Reprezentacija
Reprezentacija
Reprezentacija

32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja

32931
32395
32931
32339

Reprezentacija

Usluge &iScenja, pranja i slicno
Reprezentacija

Ostale usluge promidzbe i informiranja

32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja
32219 Ostali ijal za potrebe red g posl j

32931

Reprezentacija

iznos
€22,19
€57,00
€51,29
€39,90
€62,61
€100,00
€63,00
€378,13
€61,97
€70,00
€77,00
€4.925,63
€19,90
€ 55,00
€75,00
€94,00
€13,13
€17,50
€31,25
€94,86
€150,00
€1.519,56
€94,00
€141,00
€212,00
€10,00
€ 10,00
€ 25,80
€43,85
€ 540,00
€221,21
€47,98
€ 16,65
€ 54,66
€ 2.500,00
€700,00
€212,00
€32,00
€ 55,00
€150,20




20.11.2024
20.11.2024
21.11.2024
21.11.2024
21.11.2024
22.11.2024
22.11.2024
22.11.2024
22.11.2024
22.11.2024
22.11.2024
23.11.2024
23.11.2024
25.11.2024
26.11.2024
26.11.2024
26.11.2024
26.11.2024
30.11.2024
Kategorija 1

br_nar

(blank)

769
Kategorija 2

Viator d.o.o0.

Viator d.o.o.

Me Mont j.d.o.o.

Mid export-import d.o.o.
Tommy d.o.o.

Desni klikd.o.o
DM-drogerie markt
Meta Platforma Ireland Limited
Tommy d.o.o.

Tramax d.o.o.

ugovor - GDPR

Bauhaus d.d.

Chipoteka Z-el d.o.o.
ugovor - GDPR

ugovor - GDPR

ugovor - GDPR

ugovor - GDPR

ugovor - GDPR

Mid export-import d.o.o.

Konto.

31111 Place za zaposlene

31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla
32412 Naknade ostalih troskova

32412 Naknade ostalih troskova

KATEGORUA 1.
KATEGORUA 2.
UKUPNO

64731717121
64731717121
41306961557
02233493040
00278260010
49266720063
94124844588
1E9692928F
00278260010
21270210680
GDPR
71642207963
11374136664
GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR
02233493040

iznos €
€11.866,14
€ 600,00
€1.957,88
€ 275,00
€223,52

€ 360,00
€15.282,54

21.432,82 €
15.282,54 €
36.715,36 €

Kralja Drzislava 6, Split
Kralja Drzislava 6, Split
Mocile 62b, 51329 Severin na Kupi
Split

Split

Siget 7, 10020 Zagreb
Zagreb

Irska

Split

Split

GDPR

Zagreb

Split

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

Split

ostale nespomenute usluge
ostale nespomenute usluge
prijevoz rada

tiskarske usluge
reprezentacija

tiskarske usluge
reprezentacija

oglasavanje

reprezentacija

uredski materijal

autorski honorar

materijal za tekuce poslovanje
megafon

autorski honorar

autorski honorar

autorski honorar

autorski honorar

autorski honorar

tiskarske usluge

32399
32399
32319
32391
32931
32391
32931
32339
32931
32211
32371
32244
32251
32371
32371
32371
32371
32371
32391

Ostale nespomenute usluge

Ostale nespomenute usluge

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz

Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slicno
Reprezentacija

Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slicno
Reprezentacija

Ostale usluge promidzbe i informiranja

Reprezentacija

Uredski materijal

Autorski honorari

Ostali materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrZavanje
Sitni inventar

Autorski honorari

Autorski honorari

Autorski honorari

Autorski honorari

Autorski honorari

Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slicno

Ravnateljica MKC-a, Stefana Dosen

€179,60
€175,00
€1.187,50
€312,50
€34,50
€172,50
€3,40
€300,00
€25,88
€15,00
€1.029,63
€216,40
€27,30
€535,98
€471,28
€1.683,85
€1.766,30
€238,43
€12,50
€21.432,82




